

## Euro Finans Vintertour

Som vanligt, i sportlovstider, avgjordes ATL Vintertour. Likt förra året presterades bra tennis. För våra hemmaspelare blev det tyvärr inga finalplatser. Herrfinalen vanns av Filip Stidell i två raka sett (6-3, 6-4) mot Patrik Munkhammar. Damfinalen blev jämnare. Där vann Isabell Ek efter tre jämna set mot Lois Bernsten (6-4, 5-7, 6-4). Grattis till er! Då tillströmningen av åskådare inte var så stor som vi hoppades på vill vi redan nu påminna om våra utomhustävlingar på Smörlyckan med bl.a. Sommartouren i slutet av maj. Skriv in detta i kalendern!



## Städdag på Smörlyckan lördagen den 5 april kl. 10.00

Även om det kan kännas avlägset med spel på Smörlyckan så är våren i antågande och vi ser alla fram emot spel på våra grusbanor igen. För att banorna skall bli spelklara så snart som möjligt krävs en grundlig vårstädning. Avstädning av området kommer påbörjas innan men det finns jobb kvar att göra. Vi hoppas på god uppslutning. Städdagen är inte bara arbete utan det är ett utmärkt tillfälle att träffa andra medlemmar i klubben. Grillen kommer tändas som vanligt.

## Anmäl dig till påsklovsläger

Under loven kör vi nästan alltid läger på ATL. Årets påsklov, som ligger sent detta år, är inget undantag. Juniorerna kör måndag till torsdag mellan 10-16. De minsta som spelar minitennis gör detta mellan 10-12. På kvällen 18-20 har vi vuxenläger där du kan anmäla dig till olika temakvällar. All anmälan sker på [matchi.se](http://matchi.se)

## Anmäl dig till Slaget vid Lund

Glöm inte att anmäla dig till Slaget vid Lund. En tävling för dig som är 65+ och gillar dubbel. Tävlingen spelas den 12 mars 2025 kl 10-12 med efterföljande lunch som ingår. Man anmäler sig individuellt men tävlingen spelas i dubbelformat. Anmälan görs i receptionen på Victoriastadion eller på [matchi.se](http://matchi.se).



## Boka padel- abonnemang utomhus

För dig som vill ha ett abonnemang och fast tid har vi ett bra erbjudande. Ett abonnemang gäller från 14 april till 14 september. Det är sammanlagt 22 gånger men du betalar bara för 18. Är du intresserad, kontakta Jesper Nilsson, [jesper@atllund.se](mailto:jesper@atllund.se).

Uppdatera dig med information från klubben på hemsidan [atllund.se](http://atllund.se)  
[ATL instagram](#) och [ATL Facebook](#)